Протокол

 приема заявок на участие в аукционе

по продаже земельного участка
город Югорск                                                                                                                   26  мая  2014 года

Организатор аукциона: департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.
Организатор аукциона, рассмотрев заявки, поступившие  на  участие  в  аукционе, проводимом  30 мая 2014 года  по продаже земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Железнодорожная, 21 (строительный номер), для размещения многоквартирного жилого дома со встроенно-пристроенными нежилыми помещениями,
установил:
1.  К продаже на аукционе предложен  1 (один) земельный участок.

2.  Поступило заявок на участие в аукционе  -  3 (три).
            3. Все документы по перечню, указанному в сообщении (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом  и соответствуют  действующему законодательству Российской  Федерации.

      4.  Отказано в допуске  к участию  в аукционе - нет.
решил:
1. Признать   участниками   аукциона   по   продаже земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 86:22:0005001:827, площадью 3 065 (три тысячи шестьдесят пять) кв. метров, расположенного по адресу: город Югорск, улица Железнодорожная, 21 (строительный номер), для размещения многоквартирного жилого дома со встроенно-пристроенными нежилыми помещениями, претендентов:
	№

п/п

	                    Ф.И. О.,
(наименование)

претендента

	№  и дата  заявки

      участия  в аукционе

	Реквизиты

плат. поручения о

внесении задатка

	1

	Общество с ограниченной ответственностью                 «Северный профессиональный центр»
	    №1 от 19.05.2014

	п/п № 29                              от 16.05.2014

	2
	Семеновых Любовь Ивановна
	№ 2 от 19.05.2014
	п/п № 16                              от 19.05.2014

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Югорскспецстрой»
	№ 3 от 22.05.2014
	п/п № 616                              от 19.05.2014

       2. Уведомить претендентов о результатах рассмотрения заявок.